
#36235# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика Гкал 

00104618 04.11.2023 
Количество 

тепловой 
22,467 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 31.10.2023 по 04.11.2023 

ЛАНСАР, ООО, УК 7435 
Барнаульская 8, Калининград 
7435 

Предыдущие 
Разность 

показания, 
показаний, 

Гкал 

31.10.2023 
Гкал 

13,002 9.465 

Подпись исполнителя 

с, 



#36234# 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

Отчёт за период с 31.10.2023 по 04.11.2023. 

743S 
4361 
ВКТ-7 

00104618 
1 
08.11.2023 

в едомость 1 ::>егистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dVl , dV2, dMl, 
ос Гкал Гкал м3 м3 т 

01 .11 .2023 - 1,888 0,055 72,07 69,9 70,48 
02.11.2023 - 1,946 0,06 74,24 71 ,97 72,56 
03 .11 .2023 - 1,902 0,06 74,26 72 72,58 
04.11 .2023 - 1,853 0,063 72,06 69,86 70,55 
. Итого: - 7,589 0,238 292,63 283,73 286,17 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

ri: оказания интеграторов: 
Дата 

Q, V l , V2, 
Гкал м3 м3 

31 .10.2023 13 ,002 476,17 461 ,17 
04.11.2023 22,467 840,13 814,02 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

Мl , т 

465,39 
821 ,36 

М2, т 

456,85 
806,23 

dМ2, 

т 

69,24 
71,25 
71,28 
69,19 

280,96 

dMg, 
т 

1,24 
1,31 
1,3 

1,36 
5,21 

dТNar, dTtn, 
ч ч 

24 о 

24 о 

24 о 

24 о 

96 о 

96 час . 

96 час. 

TekErr, 
tl , t2, 

td, 
ос ос 

1 70 43,9 26,07 
1 70,6 44,5 26,05 
1 70 44,6 25,42 
1 69,6 44,2 25,44 
- 70,05 44,3 25,74 

pl , р2, 

МПа МПа 

0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 
0,7 0,7 




