Показания приборов учёта тепловой энергии за период с 31.10.2023 по 04.11.2023

Потребитель

ЛАНСАР, ООО, УК 7435

Адрес потребителя

Барнаульская 8, Калининград

Абонентский номер

7435

Заводской номер счётчика 00104618	Показания прибора, Гкал 04.11.2023	Предыдущие показания, Гкал 31.10.2023	Разность показаний, Гкал
Количество тепловой энергии, система 1	22,467	13,002	9.465

Подпись исполнителя

c et. 11 d3 no 179



#36234#

Отчёт за период с 31.10.2023 по 04.11.2023.

Номер абонента

7435

Порядковый номер

4361

Тип теплосчётчика

BKT-7

Заводской номер

00104618

Номер системы

1

Отчёт сформирован

08.11.2023

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар,	dQ,	dQg,	dV1,	dV2,	dM1,	dM2,	dMg,	dTNar,	dTtn,	TekErr,	t1,	t2,	td.	p1,	p2,
дата	°C	Гкал	Гкал	м3	м3	T	T	T	Ч	Ч	TCKLII,	°C	°C	3 14,	МПа	МПа
01.11.2023	-	1,888	0,055	72,07	69,9	70,48	69,24	1,24	24	0	1	70	43,9	26,07	0,7	0,7
02.11.2023	-	1,946	0,06	74,24	71,97	72,56	71,25	1,31	24	0	1	70,6	44,5	26,05	0,7	0,7
03.11.2023	-	1,902	0,06	74,26	72	72,58	71,28	1,3	24	0	1	70	44,6	25,42	0,7	0,7
04.11.2023	-	1,853	0,063	72,06	69,86	70,55	69,19	1,36	24	0	1	69,6	44,2	25,44	0,7	0,7
Итого:	-	7,589	0,238	292,63	283,73	286,17	280,96	5,21	96	0	-	70,05	44,3	25,74	0,7	0,7

Общее время работы системы

96 час.

Период нормальной работы системы

96 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, Гкал	V1, m3	V2, м3	М1, т	М2, т	
31.10.2023	13,002	476,17	461,17	465,39	456,85	
04.11.2023	22,467	840.13	814.02	821.36	806.23	

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения